
1/2 

 

 

e-mail :  us.golub-dobrzyn@mf.gov.pl• http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-
skarbowy-w-golubiu-dobrzyniu 
Urząd Skarbowy w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Dr. J.G. Koppa 1A, 87-400 Golub-Dobrzyń 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W RYPINIE 

 

Rypin 13 stycznia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 

Państwa – Naczelnika Urzędu Skarbowego w Rypinie na podstawie prawomocnego 

wyroku Sądu Rejonowego w Rypinie II Wydział Karny o sygnaturze akt II K 235/24. 

Termin  22 stycznia 2025 rok, godz. 10:30 

Miejsce  Rypin, ul. Piłsudskiego 47, 87-500 Rypin 

Sprzedawane ruchomości 
 

 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

L.p. Określenie 
ruchomości 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Motocykl marki Piaggio 
Sfera 125, nr 
rej.885RSX,  numer ramy 
ZAPM0100000014024, 
rok produkcji 2000 r.  

800,00 600,00 

Pojazd nie jest 

zarejestrowany w 

Polsce, brak aktualnego 

badania technicznego, 

ubezpieczony przez 

Izbę Administracji 

Skarbowej w 

Bydgoszczy polisą 

korporacyjną nr 

COR596695 od 

01.01.2025 do 

31.12.2025, aktualny 

przebieg 38893 km, 

stan pojazdu – bardzo 

zniszczony, niesprawny 

akumulator, dowód 

rejestracyjny niemiecki, 

brak tablicy 

rejestracyjnej. 



2/2 

 
 

Ruchomość można oglądać w obecności pracownika organu egzekucyjnego w dniu 22 
stycznia 2025 roku w godzinach 9:30 – 10:30 pod adresem: Rypin, ul. Piłsudskiego 47, 
87-500 Rypin. 

 

Pozostałe informacje 
Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 
przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 
część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na  rachunek bankowy nr  68 1010 1078 
0046 4613 9120 0000 organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu 
następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

54 280 9213, 54 280 9229 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.rypin@mf.gov.pl 

 

Przepisy prawa:  
  Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. 
zm.) 

  § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie rozciągnięcia stosowania 

przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji z dnia 28 

lutego 2011 roku (Dz.U. z 2020 r., poz. 1805, ze zm.) 

 

 

                      „na oryginale podpisała” 

Naczelnik Urzędu Skarbowego 

w Rypinie 

                      Jolanta Malicka     


